
ORIGINALE

Registro Generale n. 1348 del 01-08-2017

ORDINANZA DEL COMANDO POLIZIA LOCALE

Ufficio:

Oggetto: Modifiche alla circolazione stradale in Piazzale della Vittoria per
manifestazione " Liricostruiamo "  - Tour 2017- del 5 agosto 2017.

L'anno  duemiladiciassette addì  uno del mese di agosto, il Comandante dott. ISIDORI
ANDREA

VISTA la richiesta assunta al protocollo generale del comune al n. 18647 in data 24/7/2017, presentata
dal sig. Riccioni Renzo quale presidente dell’ Associazione Turistica “ Pro Camerino” con la quale si
comunica che  il giorno 5 agosto 2017, in Piazzale della Vittoria, si svolgerà la manifestazione del tour
solidale itinerante denominata “ Liricostruiamo “ Tour 2017;
RITENUTO necessario provvedere alla modifica della circolazione stradale in Piazzale della Vittoria
per il giorno 5 agosto 2017 dalle ore 20,00 alle ore 24,00 e comunque fino al termine della
manifestazione;
VISTI gli articoli 5,6 e 7 del Codice della Strada;
VISTO l’art. 107 del D.lvo 267/2000;

ORDINA

Il giorno 5 agosto 2017, dalle ore 16,00 alle ore 24,00, e comunque fino al termine della
manifestazione è vietata la circolazione e la sosta  dei veicoli con rimozione forzata, in Piazzale della
Vittoria, con esclusione dei mezzi di soccorso, di polizia, militari e veicoli dell’organizzazione della
manifestazione denominata “Liricistruiamo”.
L’Ufficio Tecnico Comunale è incaricato dell’apposizione e della rimozione della segnaletica stradale
necessaria compreso un segnale di preavviso dei divieti all’imbocco di Via Battisti.

DISPONE

Che copia della presente ordinanza sia trasmessa a:
Sindaco
Albo pretorio
Settore Tecnico
Alla Stazione Carabinieri Camerino (pec: tmc22749@pec.carabinieri.it )
Associazione Turistica “ Pro Camerino”, mail: proloco@camerino sinp.net.it

Pag. 1

mailto:tmc22749@pec.carabinieri.it
mailto:produzione@risorgimarche.it


Ai sensi D.lgs. 104 del 16/09/2010 si avverte che contro la presente Ordinanza chiunque ne abbia
interesse potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni dalla pubblicazione al Tribunale
Amministrativo Regionale di Ancona, oppure potrà attivare il ricorso straordinario al Capo dello Stato,
entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di pubblicazione della presente.
- Contro il presente provvedimento è ammesso il ricorso, entro 60 giorni, al Ministero dei Lavori
Pubblici ai sensi dell’art. 37 del C.d.S.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL COMANDANTE
Dott. ISIDORI ANDREA

Pag. 2


